Aspiranții la acésta parochiă au se-și subșternă petitul ajustat cu documentele necesarie adresate comitetului parochial la protopresbiterul tractual Petru Suciu, p. u. (Ökrös) în terminul sus spus și în vederea §-lui 18, din regulamentul pentru parochii, se pot infățișa înaintea alegătorilor pentru a cânta, respective a celebra și a cuvânta.

Craiova, 1/13 Octobre 1894.

Comitetul parochial.

Petru Suciu, m. p.
protopresbiter.